rector, ac eius pnk^decessores in dicta ecclesia, a religiosis

viris abbate, et monacliis abbatial Sancta^-Gatliarinai de

Monte juxta Rotbomagum, veris patronis dictie ecclesiie,

et qui fuerunt temporibus retroactis, et a lempore de quo
non exlat memoria continue, ac sunt in possessione, et lii

oinnes rectores prœsentati ad eam fuerunt admissi ad eam-
dom ad pra'sentationcm dictorum relitriosorum. Qui ctiam

religiosi in dicta ecclesia iu jui-is patronatus, ad eos et

eorum monasterium perlinentis, (|uadraginta librarum turo-

nensium sunimain per manum rocloris eiusdem consueve-

runt ab antiquo, et etiam a tempon; a quo non extat me-
moria, percipere etbabere. Nos attendetdes et considérantes

])opuli multitudinein in villis et liamellis pra'diclis commo-
rantis tantam esse, quod nunquaiu per unicum rectorcm,

et unirum curatum, sine magno aniinaruni ptriculo com-
mode régi posset ecclesia rneuioiala : atttiudi.'ntes etiam,

quod t'ruclus et exilus pra'diclii' ecclesiie ac parrochiaî

suHicere possent, et poterant, ac possunt ad susleritationem

dictorum rectorum, et quod de tVuclibus et exilibus pr»'-

dictis duo curati, si inibi lierot divisio cura>, possent ho-

neste sustentari. Ut iu)s, in(|uaui, ut luci Diocœsanus, ad lau-

dem Deiet divini cultus auguientiim, ncc non ad pert'ecluin

aniuiaruui intondanius : dictaui parocliiam, et praxlictn^

parocliia> curam, et urovenlus (pra'ilicb)rum fructuuu» et

provenluum qua* in ea sunt, pru-diclani paiocliiaiu, et dicta>

parocliia^ curam , ac prov<ntus prœdictos] (I
)

, de assensu et vo-

(I) Les oiprcsiiim» répéléc» eomprinp» cnlrc |lnr(•nlll^sr^ ne se liouvonl

point iUn<i la ruplc i|iic Tiuibrit » rnllp ili> la in^iiif ihnrlc dans «es

Mémoiia manuscrits. pOKc '2Nti
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luTitale cxprossis nostri Capilnli lîothomaf^ensis, ac dictorum

religiosorum, verorum patronorum earum, et quos cor.lite-

mur, conseutimus et asserimus firmiler veros remanere ac

esse patronos earum, nostro Rothoraagensi Capitulo consen-

tiente et idem contitente, et qui sunt, et erunt, rémanent et

remanebunt utriusque veri patroni, ac de consensu venera-

bilium et discrelorum virorum N. Archidiaconi Augi in

eadem ecclesia et N. decani Ebroicensis, a nobis specia-

liter missorum ad dictam viliam de Deppa, pro negotio

divisionis prii>dictaî, communicatoque pluriraorum bonorum

aliorum consilio, in duas dividimus partes. Quarum por-

tionum una erit in ecclesia Sancti Remigii, et alia in ecclesia

Sancii Jacobi de Deppa, (|uae Ecclesia^ ibidem fuerunl sub

regimine unius ab antiquo ; et utramque earum constitui-

raus parochialem ecclesiam, atque baptismalem, et eas ita

limitamus (1) :

Parochia Sancti Remigii praidicta se extendit usque

ad vicum, per quem itur do maguo vico dictae villas Deppae

ad mare [n] recto tramite per ante inferius caput, seu infe-

riorem buutura ballarum bla:li, et ulterius habebit rnngum

lotum quod est per deversus mare, vico piscionariic dicti

loci usque ad mare [h], et usque ad quadrivium seu com-
pitum piscionariae memoralic. Ilem iu maguo vico prae-

dicto de cuno (2) alterius putci saisi, qui ibi est, uscjue ad

feudum prioris et fratrum Domus Sancta' Mariai Magdalen»;

Hothomagensis inclusive. Item de transverso, eundo illinc

recto tramite seu recta linea ad vicum macelli [r], et de

(a) Iji rue li l'Avninc. -- ^'i) (Veut la rittiKir de nialKiins <lc In riii' du l'KnpiT, du cnsté de la mer,

ilrpuia le bout de la halle a lili'd, jusqu n l-i iinlMonniTii- ri ro puit'. Halo dont il l'tt ici fiit mention,

I duiil Monsieur IKbIon s'eal aouvenu, c.itiniant qu'il rstoil au lieu oi'i l'on • dr|Miis l'ail la fonU'np

d* la poissonnerie. -- (<•) C.'eal, aelon une traduclion. la rue du la llnuiherii', nu lieu de dire le Marché

où sv vcndoienl len vivres et qui est ce qui nie Ncmhle le lieu que l'on appelle le marché auY veaui «t

•ui pourceaux. Il'oû l'on peut coniectiirer que ce marché so lenoit en ce quirtier la, qui enltiit voisin

de la tuirle ou les hourher^t hahillerent lef< chairs de ces auimaui connue uou.h dirons ailleurs.

(1) Pour rintelligencc île celte délimitation, il sera bon do recourir nu

travail de M. Méry, publié en 18()5 par M. l'altbé Cochet, sous le litre de

Plnn et Detrription de la ville de Diepiic ou XIV' .siècle.

(2^ Cwnu, d'apré» le» continuateurs de l»u (^aiige, est synonyme de

Foramen, c'est-à-dire trou, onvertur?, endroit creusé, (iuibcrl h donc mol

traduit .,.. depuis le coin du l'uits-Salé....
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dicto vico raacelli, eiindo recto trainito seu recta linea, ad

vicura vadoruni [a], ita tamen, quod tota domus quie fuit

au l'aucour, siculi se comportât in longuiuct in latum, ante

et rétro, erit de dicta parocliia Sancti Remigii. Item totum
vicum vadorum ante et relrô ab utraque parte per ruellam

quai est juxla domura Gaudfridi de Longolio usquead com-
pilum quod ai ante Doniuin qam fuit iVIalhildis de Rue, et

al) illo compito, omiies mansiones et manentes qui et quae

sunt inter dictum vicuin vadorum et vicum de compegues [b]

usque ad habulum (1), cum omnibus morantibus in hamel-

lis pr*dictis, et qui de cœtero ibi manebunt, sint et erunt

parochiani dicta) ecclesiîe Sancti Remigii, et ibidem de caHero

percipicnt ecclesiastica sacramenta. Alii autem commorantes
extra dictas metas, et qui ibi de ca;lero morabuntur, sint et

erunt parochiani ecclesia> Sancti Jacobi pra'dictae, et illic

ecclesiastica sacramenta percipicnt in fiiturum. Ordinantes

nihilominus, quod, cum proventus portionis prœdictai eccle-

siœ Sancti Jacobi multô niaiores provcntibus portionis

alterius rcputontur, dicti religiosi triginta quinque libras

turonenses de dicta pensione quadraginla librarum turo-

iiensium in dicta ecclesia Sancti Jacobi, per manum rectoris

eiusdem, quicunque pro tempore fuerit, et centum solidos

turonenses de eadem pensione in dicta ecclesia Sancti Re-

migii, per manum rectoris eiusdem, quicunque fuerit pro

tempore, de cœtoro annualim percipient et babebunt libéré

et quietë, terminis quibus eam antea annuatim pi;icipie-

bant et babebunt, vidclicct in nativilate Domini, in Pascha,

in nativitatc sancti Joannis itaptista>, et in festo sancti Mi-

cljëlis in septembri, et quod dicti llcctores eam, ut pnemit-

titur, dictis Religiosis annuatim solvere teneantur. .

.

Ordinamus etiam quod cura Regiminis scholarum dicti

Loci, quie ad dictum Reclorcm pertinebat, ad diclos Kcc-

tores, alternis vicil>u8 annuis perlinebit, ita tamen quod

Rector Ecclesiic Santi Remigii illud conficiet prima vice.

(n) (.'ml-t-illro In riir ilu dir, où l'rau chIoII ^i hiintt qii cllv hu pa^ianlt i\ nui', ('(r.. mais la dilr

triductiuii » dit l<i rue du Vi't. Aii»»i tout rvia m.iri|Ui'-l il le ((uarliiT ap|iplt' le moulin t l'câU

•- (k) CoKl-i-diro ('<iiipri|uranr, cl hafiiWuni iii|iiiUli', Hclim ctili' Iraduclion, X'ii'n .

(1) Càulbrrl (''cril hubultiw . Evidemment on doit lire fiabulum.
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Confilomur fttiani, et firmilcr assoriniiis, noslro Hotliomu-

gcnsi Capitulo (onsoiitioiite, et hoc idem conliteiite, qiiud

(licti Heligiosi rcmaiiont cl surit veri Patroni utranjiiu|iie dua-

rum Ecclnsiarum et purlionum pnedictarum, et (|uod pos-

siiit eas, et utramquc earutn iiioilo, (;t alias, (|uotii.'sc,un(jue

vacaverint, vcl vacaverit, libère pra-serilarc sine coiitradic-

tione, oppositioiie, vel iinpiulinieiito, etc. In «|iJoriim om-

nium testimonium et munilioncm pratseiis si^'illuni nostruin,